
Nivika väljer Assemblin Charge som
ramavtalsleverantör för elbilsladdning
Assemblin Charge och Nivika Fastigheter AB (publ) har skrivit ett ramavtal för Nivikas
laddlösningar. I avtalet ingår Assemblins betallösning som är ett enkelt system för
användaren med en tydlig översyn. Det nya uppdraget kommer att implementeras i olika
etapper under de kommande åren.

Assemblin Charge har i samband med installationen av 22 laddpunkter vid Nivikas
huvudkontor i Värnamo fått förtroendet att ta hand om samtliga stationer inom Nivikas
Fastigheter. Assemblin Charge kommer sköta både installationer och betallösningar för alla
Nivikas över 200 befintliga samt kommande laddstationer.  Arbetet kommer att pågå under de
kommande åren.

“Nivika är en samarbetspartner till Assemblin sedan flera år. Vi är stolta att Nivika valt oss som
partner till sina laddlösningar och att vår betallösning underlättar för våra kunder. Vår lösning är
både flexibel och användarvänlig, vilket både Nivika och deras användare kommer ha stor
nytta av. För Nivika får dem en tydlig översyn över laddpunktsbeståndet och kan enkelt få
statistik om till exempel användning, förbrukning och eventuella intäkter av laddstolparna”,
säger Christoffer Fornander, projektledare på Assemblin El.

Nivika är ett fastighetsbolag som erbjuder kommersiella lokaler och bostäder. Den
diversifierade fastighetsportföljen uppgår till cirka 11,8 mdSEK där hyresvärdet till två
tredjedelar utgörs av kommersiella fastigheter som består av industri-, lager-, kontor- och
samhällsfastigheter.

“Hållbarhet och framtidssäkra lösningar är en viktig del av vår strategi. Genom samarbetet med
Assemblin Charge säkerställer vi att våra fastigheter har en modern och effektiv
laddinfrastruktur som möter våra hyresgästers behov, både idag och i framtiden. Med
Assemblin Charge kan vi enkelt få överblick av mängden användande från våra hyresgäster för
varje laddstolpe, samt underlättande av hantering kring betalning", säger Mattias
Blommendahl, teknik- och energiansvarig på Nivika.
 

För mer information, kontakta:
Christoffer Fornander, projektledare, Assemblin El, christoffer.fornander@assemblin.se, +46 10
472 54 72
Fredrik Allthin, vd och chef på affärsområde Assemblin El, fredrik.allthin@assemblin.se, +46
10 472 40 10
Åsvor Brynnel, Chef Kommunikation, HR och Hållbarhet, Assemblin Caverion Group,
asvor.brynnel@assemblin.se, +46 10 475 39 48

Om Assemblin
Assemblin är en komplett installations- och servicepartner med verksamhet i Sverige och Norge. Vi utformar,
installerar och underhåller tekniska system och lösningar för luft, vatten och energi. Vår vision är att skapa smarta
och hållbara installationer som får byggnader att fungera och människor att trivas. Genom nära och lokala
samarbeten på runt 100 orter och en stark organisation i ryggen gör vi det möjligt. Läs mer på assemblin.se.

Om Assemblin Caverion Group
Assemblin Caverion Group är ett ledande nordeuropeiskt tekniskt service- och installationsföretag. Koncernen
består av cirka 21 000 skickliga medarbetare i nio länder som delar passionen för smarta och hållbara lösningar. Vi
levererar installationer, tekniska tjänster och lösningar under hela livscykeln för den byggda miljön för att stödja våra
kunder och deras ökande efterfrågan på energieffektivitet, hållbarhet och automatisering för byggnader, infrastruktur
och industrianläggningar. Assemblin Caverion Group bildades i april 2024 genom kombinationen av Assemblin och
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Caverion. Vår sammanlagda årsomsättning uppgår till cirka 42 miljarder SEK. Läs mer på assemblincaverion.com.


